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Prefeitura Municipal de Rio Doce

Estado de Minas Gerais

Demonstração da Dívida Ativa

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2018

ATUALIZAÇÃO
MÊS

ANTERIOR

124.973,28 0,00 1.443,30 123.529,980,000,0001

123.529,98 0,00 1.888,26 121.641,720,000,0002

121.641,72 0,00 2.624,93 119.016,790,000,0003

119.016,79 0,00 1.104,88 117.911,910,000,0004

117.911,91 0,00 1.202,53 116.709,380,000,0005

116.709,38 0,00 1.291,39 115.417,990,000,0006

115.417,99 0,00 340,63 115.077,360,000,0007

115.077,36 0,00 253,21 114.824,150,000,0008

114.824,15 0,00 948,90 113.875,250,000,0009

113.875,25 0,00 1.235,64 112.639,610,000,0010

112.639,61 0,00 443,88 112.195,730,000,0011

112.195,73 0,00 487,51 111.708,220,000,0012

CONTROLADORA INTERNAPREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 81094/O-1

ASSUNCAO MARIA DAS DORES LUZSILVERIO JOAQUIM APARECIDO DA LUZ CLAUDIO RENATO BARCELLOS

0,00 13.265,060,000,00124.973,28 111.708,22RESUMO
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